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

…1-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 31,6 
м2, индив. отопление, все удобства, 
евроокна, сарай. Рядом детский сад. 
8(961)102-13-33.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 2 этаж. 8(962)141-
77-92.  (4)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 этаж. 8(930)723-
88-43.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Семашко, 22. 
8(915)378-78-90.  (5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицкого, 5 
этаж. 8(906)500-94-51

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калинина, 14. 
43,3 м2, 4/5 этаж. 8(960)555-89-20.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гагарина, 
21а. 1 этаж. 8(961)103-14-25.  (2)

…2-ком КВАРТИРА по ул. Урицкого, 
23. 1 этаж, индив. отопление, евроокна, 
остеклённая лоджия, в шаговой доступ-
ности: парк, стадион, школа, детский 
сад. 8(999)376-84-55.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА с индив. отопле-
нием. 8(963)210-46-86 (звонить после 
17:00).  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в центре города по 
ул. Осипенко, 4. 2 этаж, 40,8 м2, сарай, 
погреб. Дешево. 8(962)132-18-08.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Садовая, 20, 
кв.1 (центр города). 50 м2. 8-953-296-93-
33.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калинина. 5 
этаж. 8(905)054-78-05.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по пл. Красноар-
мейская, 24. 8(906)699-66-02.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха, ул. 
Ленина. 1 этаж. 8(906)710-65-15

…2-ком. КВАРТИРА в районе автостан-
ции. 1 этаж, 52 м2, с ремонтом, евроокна, 
все удобства, индив. отопление, 6 соток 
земли. 8(910)337-84-64

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калинина 
14. 4 этаж, счетчики, автономное ото-
пление, котел новый, стеклопакеты 
(экономная квартплата). 1 250 000 р. 
8(952)963-05-02

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калинина, 14. 
4/5 этаж, 43,3 м2. 8(960)555-89-20.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА. 85 м2, без отделки. 
8(920)838-59-61.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Калинина, 
14. 4 этаж, имеется гараж. 8(961)105-10-
83.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Совхоз-
ная. Индив. отопление, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-35.  (7)

…4-ком. КВАРТИРА в районе м. «Жу-
равли». 62 м2, 2/5 этаж. Цена договор-
ная. 8(961)106-75-43

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Калинина. 2 
этаж. Или обменяю на дом в г. Старо-
дубе с удобствами. 8(930)720-15-96.  (3)

…ЧАСТЬ ДОМА квартирного типа по ул. 
Кооперативная, 8/1. 8(920)843-81-45.  (2)

…ПОЛДОМА по пер. Свердлова, 15, кв. 
2. 87 м2, благоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 4 простор-
ных комнаты. Гараж, сарай, 2 погре-
ба, курятник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94, 8(960)549-34-00 (Веро-
ника).  (4)

…ПОЛДОМА по ул. Пионерская, 29. 
8(960)554-66-50.  (4)

…ПОЛДОМА по ул. Сельская, 26/1. 72 
м2, отдельный вход, все удобства, над-
ворные постройки, баня, подвал. 1 850 
000 р. 8(920)864-77-09.  (3)

…ПОЛДОМА. 59 м2, с мебелью, вход 
отдельный. Земельный участок, вода в 
доме и в бане. Газ, свет. Баня, сарай, 
гараж, большой двор. За наличный 
расчет. 8(919)192-89-86.  (2)

…ПОЛДОМА по пер. Свердлова, 15, кв. 
2. 87 м2, благоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 4 простор-
ных комнаты. Гараж, сарай, 2 погре-
ба, курятник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94, 8(960)549-34-00 Веро-
ника.

…ДОМ в центре города. Газ, вода, все 
удобства. 8(920)840-20-13.  (2)

…газиф.  ДОМ в с. Тарасовка, Старо-
дубского района. 8(930)072-77-37

…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, вода. 
8(909)244-43-47.  (5)

...ДОМ в г. Стародубе. С надворны-
ми постройками, хороший подъезд. 
8(920)831-49-64.  (2)

…кирпичный ДОМ с мансардой. 117 м2, 
со всеми удобствами, 13,5 соток земли, 
надворные постройки, имеется хоз-
двор. 8(905)175-93-72.  (4)

…газиф. ДОМ в х. 2-е Плоцкое. Можно 
за мат. кап. 8(920)856-49-95.  (2)

…газиф. ДОМ в с. Дохновичи. С надвор-
ными постройками. 8(980)337-18-96.  (2)

…недорого газиф. ДОМ в с. Шкрябино, 
ул. Ленина, 104. Обращаться по адресу: 
с. Шкрябино, ул. Ленина, 125. 94-7-27.  (4)

…деревянный ДОМ с кирпичной 
пристройкой. 120 м2, газ, вода, все 
удобства. 20 соток земли. Надворные 
постройки, подвал, гараж, летняя кухня, 
баня. Хороший подъезд. 8(961)002-80-
43, 8(960)558-49-32.  (4)

…ДВА  ДОМА в с. Курковичи на зе-
мельном участке 50 соток. 8(961)003-
71-81.  (2)

…газифиц. ДОМ по ул. Советская, 39. 
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